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Изолиран едностран вилушкаст клуч

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC
60900:2018

Product features

Предности:

Важно!

материјал: специјален хром ванадиум челик●

глава: обележана со хром според ЕН 12540●

направен според стандард ISO 7738; EN IEC 60900:2018●

двојно обложен-двојната изолација овозможува дополнителна безбедност●

проверено со електричен тест●

ако втората обвивка е видлива, заменете го вашиот алат ВДЕ со нов●

110/2VDEDP



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

618370 6 72 16 6.9 19

618331 7 82 16.1 6.9 26

617801 8 95 21 7 30

621575 9 100 24.5 7.5 35

612175 10 105 24.5 7.5 42

612176 11 112 26 7.5 51

612177 12 125 28 8 65

612178 13 132 30.5 8.5 76

612179 14 140 33 8.5 84

612180 15 150 35 9 96

621576 16 154 40 10 118

612181 17 157 40 10 137

621577 18 165 44 11 151

612182 19 170 44 11 170

618333 20 175 46.4 12.2 184

619201 21 180 48.8 12.5 213

612183 22 195 49 13 234

618335 23 210 52.8 13.1 251

612184 24 220 56 14 311

621578 26 235 59 15 361

617802 27 240 59 15 387

621579 28 245 66 15.8 440

618336 30 260 66.1 15.8 518

618337 32 275 71.4 17.6 620



Usage (pictures)


